Monteringsanvisning
01-2020 erstatter 10-2018
Byggesystem til kreative badeværelsesløsninger
Monteringsanvisning Jackoboard®
02
SORTIMENT 03
PRODUKTBESKRIVELSE/ MK GODKENDELSE 06
BRUGSOMRÅDE 06

600x2500 40 VRS040102 1,50
600x2500 50 VRS050102 1,50
900x2600 50 VRS050104 2,34
600x2500 80 VRS080102 1,50
JACKOBOARD® Plano
Bruges som en fugtbestandig overflade til fliser og puds. Pladerne kan monteres
på såvel organisk som uorganisk underlag iht. anvisningerne i denne vejledning.
Format mm Tykkelse mm Artikelnummer m2 pr stk
600x1250* 30 VRK030103 0,75
600x2500** 30 VRK030104 1,50
600x1250* 50 VRK050103 0,75
600x2500** 50 VRK050104 1,50
JACKOBOARD® Flexo
Montageplade til kreative løsninger. Bøjelig plade til buede konstruktioner.
Format mm Tykkelse mm Artikelnummer m2 pr stk
150+150x2500 20 VRV150150 0,75
200+200x2500 20 VRV200200 1,00
300+300x2500 20 VRV300300 1,50
400+200x2500 20 VRV400200 1,50
400+300x2500 20 VRV400300 1,75
JACKOBOARD® Canto
Benyttes ved beklædning af rør og tekniske føringer.
Format mm Tykkelse mm Artikelnummer m2 pr stk
900x1300 20 VRSABOMONTSET 1,17

Montageplade til afløb i bruseren. Indbygget vandlås.
Aflangt hul til afløb placeret langs siden af pladen med fals ned mod afløb.
Format mm Tykkelse mm Artikelnummer m2 pr stk
900x1000 43/60 VRSAQUABR 0,90
Monteringsanvisning Jackoboard®
05
Størrelse/specifikationer Artikelnummer
U-profil BS21 - 100 x 20 x 35 mm TBVRBS21
U-profil BS31 - 100 x 30 x 35 mm TBVRBS31
U-profil BS81 - 100 x 80 x 35 mm TBVRBS81
H-profil BS33 - 100 x 30 x 70 mm TBVRBS33
H-profil BS53 - 100 x 50 x 70 mm TBVRBS53
H-profil BS83 - 100 x 80 x 70 mm TBVRBS83
Hjørne-profil BS34 - 100 x 30 x 65 mm TBVRBS34
Hjørne-profil BS54 - 100 x 50 x 85 mm TBVRBS54
Anker til vinkel AW020 - 100 x 20 x 50 mm TBVRAW020
JACKOBOARD®
Anchor
Beslag til sammenføjning af plader
og fastgørelse til væg.
Størrelse/specifikationer Artikelnummer
32 mm - til pladetykkelse 6/10 mm - 100 stk TBVRMS032
41 mm - til pladetykkelse 12/20 mm - 100 stk TBVRMS041
70 mm - til pladetykkelse 30/50 mm - 100 stk TBVRMS070
32 mm - til pladetykkelse 6/10 mm - 250 stk TBVRBS032
41 mm - til pladetykkelse 12/20 mm - 250 stk TBVRBS041
32 mm - til pladetykkelse 6/10 mm - 1000 stk TBVRMS032-1000
41 mm - til pladetykkelse 12/20 mm - 1000 stk TBVRMS041-1000
70 mm - til pladetykkelse 30/50 mm - 1000 stk TBVRMS070-1000
JACKOBOARD®
Construction
board disk
Befæstigelsesskiver og skruer
til træ- og stållægte
Størrelse/specifikationer Artikelnummer
80 mm - 20 stk TBVRSD080
110 mm - 20 stk TBVRSD110
140 mm - 20 stk TBVRSD140
JACKOBOARD®
Metal disk plugs
Ståldybler til fastgørelse af plade
til mur/betonvæg.